

Ejendomsselskabet Kiil & Nielsen ApS

Bygaden 14, 8450 Hammel

CVR-nr. 42 56 46 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Christian Torjus Kiil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Kiil & Nielsen ApS
Bygaden 14
8450 Hammel

CVR-nr.: 42 56 46 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Christian Torjus Kiil, Direktør
Brian Nielsen Bentsen, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.660 mod 316.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.983 mod 366.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 272.660 | 316.800 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -147.000 | 200.000 |
| Resultat af primær drift | 125.660 | 516.800 |
| Andre finansielle indtægter | 56 | 1.135 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.311 | -40.721 |
| Resultat før skat | 67.405 | 477.214 |
| Skat af årets resultat | -15.422 | -110.484 |
| Årets resultat | 51.983 | 366.730 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 51.983 | 366.730 |
| Disponeret i alt | 51.983 | 366.730 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Investeringsejendomme | 5.288.000 | 5.435.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.288.000</u> | <u>5.435.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.288.000</u> | <u>5.435.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 56 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.106 | 4.798 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.162</u> | <u>4.798</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>35.766</u> | <u>8.320</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>47.928</u> | <u>13.118</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.335.928</u> | <u>5.448.118</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | <u>2.822.591</u> | <u>2.770.608</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.862.591</u> | <u>2.810.608</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>146.224</u> | <u>178.564</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>146.224</u> | <u>178.564</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.254.042 | 1.378.235 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 600.840 | 773.404 |
| | Selskabsskat | <u>34.236</u> | <u>60.984</u> |
| 2 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.889.118</u> | <u>2.212.623</u> |
| 2 | Kortfristet del af langfristet gæld | 194.900 | 73.600 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.170 | 19.132 |
| | Selskabsskat | 59.510 | 63.250 |
| | Anden gæld | 134.915 | 85.229 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>7.500</u> | <u>5.112</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>437.995</u> | <u>246.323</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.327.113</u> | <u>2.458.946</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.335.928</u> | <u>5.448.118</u> |
| 3 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | 2.403.878 | 226.000 | 2.669.878 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -226.000 | -226.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 366.730 | 0 | 366.730 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 2.770.608 | 0 | 2.810.608 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 51.983 | 0 | 51.983 |
| | 40.000 | 2.822.591 | 0 | 2.862.591 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 4.623.347 | 4.623.347 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 4.623.347 | 4.623.347 |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2022 | 811.653 | 611.653 |
| Årets regulering til dagsværdi | -147.000 | 200.000 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2023 | 664.653 | 811.653 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 5.288.000 | 5.435.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|---------------|------|
| Afkastprocent | 6,50 |
|---------------|------|

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 372 t.kr.. En mindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene stiger med 434 t.kr.

Noter

2. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.352.942 | 98.900 | 1.254.042 | 857.940 |
| Gæld til pengeinstitutter | 696.840 | 96.000 | 600.840 | 216.840 |
| Selskabsskat | 34.236 | 0 | 34.236 | 0 |
| | <u>2.084.018</u> | <u>194.900</u> | <u>1.889.118</u> | <u>1.074.780</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2023 | 5.288.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-147.000</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.353 t.kr., er der givet pant i tre af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.288 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Murerfirmaet Kiil & Nielsen. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 351 t.kr.
